
Lukáš Rakowski
Tel.: +420 776 196 100
E-mail: lukas.rakowski@kurko.cz

Číslo nabídky: 1073
black-reality.cz/reality/65769/

 

Prodej chaty 45 m2, pozemek 400 m2
Řeka, Frýdek-Místek
2 799 000 Kč
Nabízíme k prodeji rekreační objekt nacházející se v obci Řeka. Tato nemovitost je vhodná pro každého, kdo chce mít klidné
zázemí pro trávení volného času uprostřed přírody. Jedná se o stavbu zděné konstrukce, která se nachází se na pozemku o
rozloze 400 m². Vnitřní prostor nabízí celkem 4 pokoje a je rozdělen do tří podlaží, které poskytují dostatek prostoru pro vaši
rodinu. V přízemí se nachází kuchyně s jídelnou, koupelna a spodní vstup do nemovitosti. V duhém podlaží je obývací
místnost, a menší ložnice. V podkroví se nachází ložnice a vstup na balkon, který nabídne výhled na okolní lesy. Venkovní
terasy jsou kaskádovité a vytváří oddělené celky s vhodným využitím na relaxaci, nebo grilování. K domu náleží hospodářská
budova dřevěné konstrukce, kde se nachází i toaleta. Odpad je zde řešen pomocí jímky, elektřina je k dispozici. Voda se do
objektu dostává sběrem ze střechy do akumulační nádoby. Rekreační objekt se nachází v klidné lokalitě, která je velmi
žádaná a dokonale splňuje parametry příjemného víkendového pobytu. Po přestavbě lze objekt využívat i k dlouhodobému
bydlení. Pro více informací se s vámi rádi setkáme na osobní prohlídce. Zaujala Vás tato nemovitost? Financování Vám
zdarma vyřídí náš hypoteční specialista s dlouholetou praxí v oboru, za nejvýhodnějších podmínek na trhu.

http://www.black-reality.cz/reality/65769/

